Canada, 25 ian. 1990: *textus gallicus* Ordinis Benedictionis Abbatis et Abbatissae (Prot. CD 825/89); *textus gallicus* Ordinis benedicendi oleum catechumenorum et infirmorum et conficiendi chrisma (Prot.

* Decreta Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, a die 1 decembris 1989 ad diem 31 ianuarii 1990.

CD 826/89); textus *gallicus* pro Benedictione Apostolica impertienda («Caeremoniale Episcoporum», nn. 1122-1125) (Prot. CD 827/89); textus *gallicus* orationum Missae in Vigilia Pentecostes (Prot. CD 828/89); textus *gallicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem Ss. Cyrilli, *monachi*, et Methodii, *episcopi*, S. Maximiliani Kolbe, *presbyteri* et *martyris*, Ss. Andreeae Kim, *presbyteri*, Pauli Chong et sociorum, *martyrum*, S. Laurentii Ruiz et sociorum, *martyrum* (Prot. CD 829/89).

Francia, 25 ian. 1990: textus *gallicus* Ordinis Benedictionis Abbatis et Abbatissae (Prot. CD 815/89); textus *gallicus* Ordinis benedicendi oleum catechumenorum et infirmorum et conficiendi chrisma (Prot. CD 816/89); textus *gallicus* pro Benedictione Apostolica impertienda («Caeremoniale Episcoporum», nn. 1122-1125) (Prot. CD 817/89); textus *gallicus* orationum Missae in Vigilia Pentecostes (Prot. CD 818/89); textus *gallicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem Ss. Cyrilli, *monachi*, et Methodii, *episcopi*, S. Maximiliani Kolbe, *presbyteri* et *martyris*, Ss. Andreeae Kim, *presbyteri*, Pauli Chong et sociorum, *martyrum*, S. Laurentii Ruiz et sociorum, *martyrum* (Prot. CD 819/89).

Svizzera, 25 ian. 1990: textus *gallicus* Ordinis Benedictionis Abbatis et Abbatissae (Prot. CD 840/89); textus *gallicus* Ordinis benedicendi oleum catechumenorum et infirmorum et conficiendi chrisma (Prot. CD 841/89); textus *gallicus* pro Benedictione Apostolica impertienda («Caeremoniale Episcoporum», nn. 1122-1125) (Prot. CD 842/89); textus *gallicus* orationum Missae in Vigilia Pentecostes (Prot. CD 843/89); textus *gallicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem Ss. Cyrilli, *monachi*, et Methodii, *episcopi*, S. Maximiliani Kolbe, *presbyteri* et *martyris*, Ss. Andreeae Kim, *presbyteri*, Pauli Chong et sociorum, *martyrum*, S. Laurentii Ruiz et sociorum, *martyrum* (Prot. CD 844/89).

Lussemburgo, 25 ian. 1990: textus *gallicus* Ordinis Benedictionis Abbatis et Abbatissae (Prot. CD 830/89); textus *gallicus* Ordinis benedicendi oleum catechumenorum et infirmorum et conficiendi chrisma (Prot. CD 831/89); textus *gallicus* pro Benedictione Apostolica impertienda («Caeremoniale Episcoporum», nn. 1122-1125) (Prot. CD 832/89); textus *gallicus* orationum Missae in Vigilia Pentecostes (Prot. CD